DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE UM SEGUIMENTO
FARMACOTERAPÊUTICO DE IDOSOS PORTADORES DE HIPERTENSÃO DO
PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA DE PICUÍ, PARAÍBA. de autoria de ADRIANA
EMANUELLY DA SILVA BARROS, ALLANA BRUNNA SUCUPIRA DUARTE, ISABELLY DA
SILVA VENÂNCIO DE MACÊDO, KAROLL MOANGELLA ANDRADE DE ASSIS, foi
publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12425

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12425